02/175,	 corren	 agregados	 Pliego	 General	 de	 Condiciones	 para	 la	 contratación	 de	 Obras	 Públicas,	 Pliego	 Particular	 de
Especificaciones	Técnicas,	Pliego	Particular	de	Especificaciones	Técnicas	de	Instalaciones,	Memoria	Descriptiva,	Nomenclador	de	Materiales,
Presupuesto	Oficial	por	 la	suma	de	PESOS:	TREINTA	MILLONES	CUATROCIENTOS	OCHENTA	Y	SIETE	MIL	SEISCIENTOS	DOS	CON	13/100	 ($
30.487.602,13),	Planos	de	Obra	e	Instalaciones	elaborado	por	la	Dirección	Provincial	de	Estudios	y	Proyectos,	Organismo	dependiente	de	la
Subsecretaría	de	Infraestructura	Pública	-	de	la	Secretaría	de	Obras	Públicas	del	Ministerio	de	Obras	Públicas.
Que	a	fs.	178/179,	obra	Disposición	Dirección	Provincial	de	Estudios	y	Proyectos	-D.P.E.P.-	N°	328	de	fecha	25	de	Marzo	de	2.013,	por	la	que

[...]

221/232,	toma	intervención	que	le	compete	la	Unidad	Sectorial	de	Inversión	del	Ministerio	de	Obras	Públicas	en	el	Marco	de	Ley
4968	y	de	lo	establecido	en	la	Resolución	N°	S.G.G.	Nº	37.
Que	a	fs.	234/237,	Obra	Autorización	para	Gastar	correspondiente	a	Nota	de	Pedidos	y	Entrega	N°	11/2.013,	por	la	suma	de	PESOS:	TREINTA
MILLONES	CUATROCIENTOS	OCHENTA	Y	SIETE	MIL	SEISCIENTOS	DOS	CON	13/100	($	30.487.602,13)	y	Registro	de	Preventiva	N°	6320/13	por
la	Suma	de	PESOS	SEIS	MILLONES	($	6.000.000,00),	imputables	al	ejercicio	financiero	2.013.
Que	 a	 fs.	 239/240,	 la	 Dirección	 Provincial	 de	 Obras	 por	 Contrato	 aprueba	 la	 Documentación	 Administrativa	 y	 Contable	 por	 medio	 de